ПРАВИТЕЛЬСТВО МОСКВЫ

УПРАВА РАЙОНА ДОРОГОМИЛОВО ГОРОДА МОСКВЫ
Западный административный округ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
О6 апреля 2023 г.  No 	Р-56/3

Об утверждении Перечня нежилых
помещений, 	находящихся 	в
собственности города Москвы,
предназначенных для организации
досуговой, социально-воспитательной,
ф изкультурно-оздоровительной 	и
спортивной работы с населением по

месту жительства с участием
социально-ориентированных
некоммерческих организаций

В соответствии с постановлением Правительства Москвы от 24 февраля

2010 года № 157-ПП «О полномочиях территориальных органов
исполнительной власти города Москвы», Постановлением Правительства

Москвы от 18 ноября 2014 года № 680-ПП, по согласованию с Советом
депутатов муниципального округа Дорогомилово (решением Совета депутатов
от 26 августа 2015 № 1 1(53)-7СД «О согласовании перечня нежилых
помещений, находящихся в собственности города Москвы, предназначенных
для организации досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-

оздоровительной и спортивной работы с населением по месту жительства с

участием социально ориентированных некоммерческих организаций»):
1. Утвердить Перечень нежилых помещений, находящихся в

собственности города Москвы и переданных в оперативное управление управе
района Дорогомилово, предназначенных для организации досуговой,
социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной

работы с населением по месту жительства, с участием социально

ориентированных некоммерческих организаций (приложение).
2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на

заместителя главы управы В.А.Миронова.

О.А. Горбунова Глава управы

Приложение
к распоряжению управы
района Дорогомилово
от ()б О4' 20.2 №/3

Перечень нежилых помещений, находящихся в собственности города
Москвы, предназначенных для организации досуговой, социально-

воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работы с
населением по месту жительства с участием социально-ориентированных

некоммерческих организаций

№
п/п

Адрес нежилого помещения Общая площадь
помещения (кв.м)

1 Ул. Студенческая, д.32 213,5

Заместитель главы управы В.А. Миронов

	00000001
	00000002